
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Nový Jičín

DIČ

Objednatel CZ00298212

Projektant CZ03505146

Zhotovitel CZ13642855

Zpracoval

Rozpočet číslo

300-2019-009

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 37 781,03 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 142 045,13 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 179 826,16 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 179 826,16

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 37 763,49

Cena s DPH 217 589,65

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

EČO

26.02.2019

IČ

0,00

Zastínění popelnic - Fibichovo náměstí, parc. č. 537/2

   

Město Nový Jičín   

COARCHITECTS, K.Čapla 1/1634, Nový Jičín, 74101    

JKSO

Místo

179 826,16

STAVBAŘ - výrobní družstvo   13642855

00298212

03505146

Dne



Stavba:   Zastínění popelnic - Fibichovo náměstí, parc. č. 537/2

Objekt:   

Objednatel:   Město Nový Jičín

Zhotovitel:   STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo:   Nový Jičín

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   7 574,55 22 711,81 30 286,36

1 Zemní práce   138,20 633,36 771,56

2 Zakládání   1 140,48 69,12 1 209,60

5 Komunikace pozemní   19,15 125,09 144,24

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní   79,92 28,08 108,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   5 900,40 20 122,57 26 022,97

997 Přesun sutě   296,40 506,34 802,74

998 Přesun hmot   0,00 1 227,25 1 227,25

PSV Práce a dodávky PSV   30 206,48 107 833,32 138 039,80

762 Konstrukce tesařské   20 442,27 5 814,57 26 256,84

767 Konstrukce zámečnické   9 764,21 85 727,12 95 491,33

783 Dokončovací práce - nátěry   0,00 16 291,63 16 291,63

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   0,00 11 500,00 11 500,00

VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové 

práce   0,00 3 000,00 3 000,00

VRN3 Zařízení staveniště   0,00 5 500,00 5 500,00

VRN6 Územní vlivy   0,00 3 000,00 3 000,00

Celkem   37 781,03 142 045,13 179 826,16

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 12



Stavba:   Zastínění popelnic - Fibichovo náměstí, parc. č. 537/2

Objekt:   

Objednatel:   Město Nový Jičín

Zhotovitel:   STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo:   Nový Jičín Datum:   26/02/2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   30 286,36

1 Zemní práce   771,56

1 R 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice 

a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby   m2 0,240 44,70 10,73

Poznámka k souboru cen:, 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání 

dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání 

dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, 

které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z 

betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je 

rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) 

dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami 

souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek 

části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek 

nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . 

Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části 

C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a 

spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 

22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.   

(0,4*0,2)*3   0,240

Součet   0,240

2 R 113107112

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm   m2 0,240 125,00 30,00
Poznámka k souboru cen:, 1. Pro volbu cen z hlediska množství 

se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 

podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik 

vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá 

samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 

až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů 

nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky 

zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -

7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo 

krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 

až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro 

odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z 

mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 

stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění 

podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. 

Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou 

určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V 

cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch 

betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 

cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 

tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch 

podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění 

vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se 

oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro 

odstranění podkladu nebo krytu frézováním.   

3 R 113107143

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 

150 mm   m2 0,240 247,00 59,28

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Zastínění popelnic - Fibichovo náměstí, parc. č. 537/2

Objekt:   

Objednatel:   Město Nový Jičín

Zhotovitel:   STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo:   Nový Jičín Datum:   26/02/2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poznámka k souboru cen:, 1. Pro volbu cen z hlediska množství 

se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 

podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik 

vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá 

samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 

až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů 

nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky 

zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -

7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo 

krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 

až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro 

odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z 

mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 

stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění 

podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. 

Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou 

určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V 

cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch 

betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 

cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 

tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch 

podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění 

vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se 

oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro 

odstranění podkladu nebo krytu frézováním.   

(0,4*0,2)*3   0,240

Součet   0,240

4 R 113202111

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých   m 1,200 47,70 57,24

Poznámka k souboru cen:, 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání 

obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti 

uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných 

jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek 

uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady 

na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, 

které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění 

vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 

tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují 

cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních 

kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad 

kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z 

jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků 

nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na 

vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.   

0,4*3   1,200

Součet   1,200

5 R 131203101

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo 

pneumatickým nářadím  s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 

soudržných   m3 0,432 572,00 247,10

Poznámka k souboru cen:, 1. V cenách jsou započteny i náklady 

na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m 

od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V 

cenách 10-3101 až 40-3102 jsou započteny i náklady na svislý 

přesun horniny po házečkách do 2 metrů.   

((0,4*0,4)*0,9)*3   0,432

Součet   0,432



Stavba:   Zastínění popelnic - Fibichovo náměstí, parc. č. 537/2

Objekt:   

Objednatel:   Město Nový Jičín

Zhotovitel:   STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo:   Nový Jičín Datum:   26/02/2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

6 R 131203109

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo 

pneumatickým nářadím  s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 3   m3 0,432 114,00 49,25

Poznámka k souboru cen:, 1. V cenách jsou započteny i náklady 

na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m 

od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V 

cenách 10-3101 až 40-3102 jsou započteny i náklady na svislý 

přesun horniny po házečkách do 2 metrů.   

7 R 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   m3 0,432 252,00 108,86
Poznámka k souboru cen:, 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li 

projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 

2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v 

terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto 

rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení 

sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 

4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká 

překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho 

obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní 

prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění 

výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 

souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 

. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na 

ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných 

skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i 

když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt 

použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny 

nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují 

8 R 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny  nakládání, množství do 100 m3, z hornin 

tř. 1 až 4   m3 0,432 148,00 63,94

Poznámka k souboru cen:, 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -

1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na 

obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z 

lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a 

-1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na 

vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří 

od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na 

břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m 

svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k 

úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě 

dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou 

svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je 

vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m 

nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství 

měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.   

9 R 171201201 Uložení sypaniny  na skládky   m3 0,432 16,10 6,96



Stavba:   Zastínění popelnic - Fibichovo náměstí, parc. č. 537/2

Objekt:   

Objednatel:   Město Nový Jičín

Zhotovitel:   STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo:   Nový Jičín Datum:   26/02/2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poznámka k souboru cen:, 1. Cena -1201 je určena i pro: a) 

uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky 

připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se 

uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 

m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, 

měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné 

skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez 

předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou 

do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro 

podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek 

získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu 

na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; 

b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na 

dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 

projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné 

skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo 

lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění 

výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 

20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku 

nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky 

s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje 

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V 

ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve 

vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou 

započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 

5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 

uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve 

výkopišti.   

10 R 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504   t 0,691 200,00 138,20

Poznámka k souboru cen:, 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po 

dohodě upravit podle místních podmínek.   

0,432*1,6   0,691

Součet   0,691

2 Zakládání   1 209,60

11 R 275313611

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 

kamenem neprokládaného tř. C 16/20   m3 0,432 2 800,00 1 209,60

Poznámka k souboru cen:, 1. V ceně příplatku -5911 jsou 

započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou 

betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné 

odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, 

popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se 

oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. 

Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 

800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.   

5 Komunikace pozemní   144,24

12 R 005-x1 Doplnění živičného krytu   m2 0,240 500,00 120,00

13 R 564851111

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm   m2 0,240 101,00 24,24

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní   108,00

14 R 637121111

Okapový chodník z kameniva  s udusáním a urovnáním 

povrchu z kačírku tl. 100 mm   m2 0,240 450,00 108,00

(0,4*0,2)*3   0,240



Stavba:   Zastínění popelnic - Fibichovo náměstí, parc. č. 537/2

Objekt:   

Objednatel:   Město Nový Jičín

Zhotovitel:   STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo:   Nový Jičín Datum:   26/02/2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Součet   0,240

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   26 022,97

15 R 009-x1

Očištění výztuže opěrné zdi a nátěr inhibitorem koroze 

např. Sika Ferrogard 903 Plus - předpoklad 1 balení 

(25kg)   

soub

or 1,000 6 000,00 6 000,00

16 R 919735113

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  

hloubky přes 100 do 150 mm   m 2,400 104,00 249,60

Poznámka k souboru cen:, 1. V cenách jsou započteny i náklady 

na spotřebu vody.   

0,2*6   1,200

0,4*3   1,200

Součet   2,400

17 R 985131111

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou   m2 20,777 142,00 2 950,33

Poznámka k souboru cen:, 1. V cenách jsou započteny i náklady 

na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou 

započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na 

dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou 

započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami 

odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce 

provádí.   

'Očištění opěrné stěny   

10*0,54   5,400

10,99*0,165   1,813

3,05*0,534   1,629

3,05*0,22   0,671

2,555*0,29   0,741

2,555*0,778   1,988

(3,05+3,05+10)*0,495   7,970

0,495*0,29   0,144

0,495*0,85   0,421

Součet   20,777

18 R 985131311

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění 

ocelovými kartáči   m2 20,777 108,00 2 243,92

Poznámka k souboru cen:, 1. V cenách jsou započteny i náklady 

na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou 

započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na 

dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou 

započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami 

odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce 

provádí.   

19 R 009-x2

Očištění výztuže opěrné zdi a nátěr inhibitorem koroze 

např. Sika Ferrogard 903 Plus - předpoklad 1 balení 

(25kg)   

soub

or 1,000 6 000,00 6 000,00

20 R 985312114

Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, 

tloušťky do 5 mm   m2 20,777 379,00 7 874,48

Poznámka k souboru cen:, 1. V cenách nejsou započteny náklady 

na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 

Ochranný nátěr betonu.   

21 R 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého   m 1,200 220,00 264,00



Stavba:   Zastínění popelnic - Fibichovo náměstí, parc. č. 537/2

Objekt:   

Objednatel:   Město Nový Jičín

Zhotovitel:   STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo:   Nový Jičín Datum:   26/02/2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poznámka k souboru cen:, 1. V cenách chodníkových obrubníků 

ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z 

kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 

100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot 

pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na 

zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující 

tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, 

krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve 

specifikaci.   
22 592 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm   m 1,440 150,00 216,00

1,2*1,2  'Přepočtené koeficientem množství   1,440

Součet   1,440

23 R 919121112

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  

v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 

adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 

komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm   m 2,400 93,60 224,64

Poznámka k souboru cen:, 1. V cenách jsou započteny i náklady 

na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na 

impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.   

997 Přesun sutě   802,74

24 R 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky do 6 m   t 0,456 650,00 296,40

Poznámka k souboru cen:, 1. V cenách -3111 až -3217 jsou 

započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) 

naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku 

nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije 

shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro 

ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro 

budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem 

shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny 

-3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení 

dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.   

25 R 997002611

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek  pro vodorovné přemístění   t 0,456 93,10 42,45

Poznámka k souboru cen:, 1. Cena platí i pro překládání při 

lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po 

vodě nebo ručně.   

26 R 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km   t 0,456 280,00 127,68
Poznámka k souboru cen:, 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od 

místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na 

určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou 

započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím 

kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 

01-3511.   

27 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 4,104 9,70 39,81
Poznámka k souboru cen:, 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od 

místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na 

určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou 

započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím 

kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 

01-3511.   
0,456*9   4,104



Stavba:   Zastínění popelnic - Fibichovo náměstí, parc. č. 537/2

Objekt:   

Objednatel:   Město Nový Jičín

Zhotovitel:   STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo:   Nový Jičín Datum:   26/02/2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Součet   4,104

28 R 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904   t 0,456 650,00 296,40

Poznámka k souboru cen:, 1. Ceny uvedené v souboru cen je 

doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen 

se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za 

ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení 

stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení 

stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.   

998 Přesun hmot   1 227,25

29 R 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby  ruční - bez užití mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky do 6 m   t 1,493 822,00 1 227,25

Poznámka k souboru cen:, 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v 

případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné 

instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za 

zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 

2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny 

stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.   

PSV Práce a dodávky PSV   138 039,80

762 Konstrukce tesařské   26 256,84

30 R 762136114

Montáž bednění stěn  z hoblovaných latí s mezerami 40 

až 60 mm   m2 20,606 39,60 816,00

Poznámka k souboru cen:, 1. V cenách nejsou započteny náklady 

na vyrovnání podkladu.   

(3,05+1,36+1,28+1,28+1,28+1,28+1,28+1,28+1,28+0,36

7)*1,5   20,606

Součet   20,606

31 605 60516111/R řezivo modřínové sušené tl 50mm   m3 1,301 15 000,00 19 515,00

32 R 762081150

Práce společné pro tesařské konstrukce  hoblování 

hraněného řeziva přímo na staveništi   m3 1,301 1 320,00 1 717,32

Poznámka k souboru cen:, 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace 

řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva 

nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -

31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 

Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích 

prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; 

tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy 

chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a 

monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na 

dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností 

jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého 

materiálu se oceňuje ve specifikaci.   

33 R 762495000

Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, 

střešních podhledů a stěn  hřebíky, vruty   m2 20,606 45,00 927,27



Stavba:   Zastínění popelnic - Fibichovo náměstí, parc. č. 537/2

Objekt:   

Objednatel:   Město Nový Jičín

Zhotovitel:   STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo:   Nový Jičín Datum:   26/02/2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poznámka k souboru cen:, 1. Cena je určena pro montážní ceny 

souborů cen: a) 762 41- Montáž olištování spár, b) 762 42- 

Obložení stropů a střešních podhledů, ceny -1110 až -1235, c) 

762 43- Obložení stěn, ceny -1110 až -1235. 2. Ochrana 

konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 

Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami 

katalogu 800-783 Nátěry.   

34 R 762-x1

D+M Distanční trubky a závitové tyče vč. povrchové 

úpravy   

soub

or 1,000 2 000,00 2 000,00

35 R 998762201

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   % 249,756 5,13 1 281,25
Poznámka k souboru cen:, 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je 

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se 

započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. 

Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 

materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně 

procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady 

za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.   

767 Konstrukce zámečnické   95 491,33

36 R 767995111

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  

hmotnosti do 5 kg   kg 40,773 91,70 3 738,88

Poznámka k souboru cen:, 1. Určení cen se řídí hmotností 

jednotlivě montovaného dílu konstrukce.   

37 136 13611220 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 6mm tabule   t 0,038 25 000,00 950,00

0,033*1,15  'Přepočtené koeficientem množství   0,038

Součet   0,038

38 136 13611228 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule   t 0,009 25 000,00 225,00

0,008*1,15  'Přepočtené koeficientem množství   0,009

Součet   0,009

39 R 767995112

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  

hmotnosti přes 5 do 10 kg   kg 90,576 70,00 6 340,32

Poznámka k souboru cen:, 1. Určení cen se řídí hmotností 

jednotlivě montovaného dílu konstrukce.   

"Sloupek SL" 1 80/40 'mm   

(1,5*5,032)*12   90,576

Součet   90,576

40 145 14550174 profil ocelový obdélníkový svařovaný 80x40x3mm   t 0,105 25 000,00 2 625,00

0,091*1,15  'Přepočtené koeficientem množství   0,105

Součet   0,105

41 R 767995113

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  

hmotnosti přes 10 do 20 kg   kg 102,775 50,00 5 138,75

Poznámka k souboru cen:, 1. Určení cen se řídí hmotností 

jednotlivě montovaného dílu konstrukce.   

"Sloupek SL" 2 80/80 'mm   

(1,6*6,859)*5   54,872

"Sloupek SL" 3 80/80 'mm   

2,389*6,859   16,386

"Sloupek SL" 4 80/80 'mm   

2,328*6,859   15,968



Stavba:   Zastínění popelnic - Fibichovo náměstí, parc. č. 537/2

Objekt:   

Objednatel:   Město Nový Jičín

Zhotovitel:   STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo:   Nový Jičín Datum:   26/02/2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

"Sloupek SL" 5 80/80 'mm   

2,267*6,859   15,549

Součet   102,775

42 145 14550266 profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x3mm   t 0,118 25 000,00 2 950,00

0,103*1,15  'Přepočtené koeficientem množství   0,118

Součet   0,118

43 R 767-x1 Kotevní šrouby pro ukotvení ocelových ploten   

soub

or 1,000 15 000,00 15 000,00

44 R 767-x2

Úprava ocleových sloupků pro natažení vertikální sítě - 

navaření ok DIN 444 d=10mm po 400-500mm   

soub

or 1,000 4 500,00 4 500,00

45 R 767-x3

D+M Ocelová síť pro plazení rostlin vč. ocelového lanka 

a ukotvení spodní části do zídky cem. kotvami   

soub

or 1,000 20 000,00 20 000,00

46 R 767-x4 Žárové zinkování ocelových prvků   kg 234,129 140,00 32 778,06

47 R 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   % 922,460 1,35 1 245,32
Poznámka k souboru cen:, 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je 

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se 

započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. 

Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 

materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně 

procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady 

za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.   

783 Dokončovací práce - nátěry   16 291,63

48 R 783268111

Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný 

olejový   m2 79,267 140,00 11 097,38

((0,12+0,12+0,04+0,04)*1,5)*153   73,440

((0,02+0,02+0,04+0,04)*1,5)*24   4,320

(0,12*0,04)*306   1,469

(0,02*0,04)*48   0,038

Součet   79,267

49 R 783-x1

Dvojnásobný nátěr betonových stěn např. Sikagard-675 

W Elasto Color RAL 7001   m2 20,777 250,00 5 194,25

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   11 500,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce   3 000,00

50 R 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby   

soub

or 1,000 3 000,00 3 000,00

VRN3 Zařízení staveniště   5 500,00

51 R 030001000 Zařízení staveniště a dočasná dopravní opatření   

soub

or 1,000 4 000,00 4 000,00

52 R 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě   

soub

or 1,000 1 500,00 1 500,00



Stavba:   Zastínění popelnic - Fibichovo náměstí, parc. č. 537/2

Objekt:   

Objednatel:   Město Nový Jičín

Zhotovitel:   STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo:   Nový Jičín Datum:   26/02/2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

VRN6 Územní vlivy   3 000,00

53 R 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů   

soub

or 1,000 3 000,00 3 000,00

Celkem   179 826,16


